
W końcu po kilku miesiącach użytkowania i drobnych przeróbek, mogę zdać pełna relację. 

Zamówiłem u Pawła z forum: 

Sinosmart TS10 6gb ram (wersja bez bose) 

+ Ekran Qled Gorilla Glass 4 

+ Kamera DVR z asystentem pasa i informacją o przeszkodach 

 

Do stacji podłączyłem od razu kartę SIM z internetem, systemowy launcher nam nie leżał, więc 

zainstalowałem nakładkę Agama, ze sklepu google (Kolor różowy czcionki, ponieważ autem jeździ 

moja luba       ) 

Spersonalizowałem stację idealnie wg. najważniejszych potrzeb, tj: 

- Spotify 

- Yanosik 

- Mapy google 

- Asystent google z ustawianymi rutynami 

 

Montaż banalnie prosty, jednak jest parę rzeczy, które polecam uwzględnić od razu podczas 

pierwszego montażu: 

- podłączenie dodatkowego mikrofonu (załączony do przesyłki), jakość odbioru jest wtedy o niebo 

lepsza (rozmowy tel, asystent) 

- jeżeli masz wersję tylko z czujnikami parkowania P+T, bez oryginalnej kamery – zakup dodatkowej 

kamery cofania i jej montaż od razu 

U mnie od początku największy problem stanowiła animacja czujników parkowania, ponieważ nie 

działała na wstecznym, przód działał normalnie. Walczyliśmy z Pawłem sporo przy tym m.in. 

aktualizacją softu, niestety bez efektu, więc ostatecznie otrzymałem kamerę cofania AHD 

montowaną w oświetlenie tablicy rejestracyjnej. Montaż kamery banalny, podłączenie do światła 

cofania, jednak musiałem wzmocnić mocowanie tego nowego oświetlenia, bo było trochę za luźne w. 

Jakość w dzień i w nocy świetna, jednak nadmienić musze, iż teren nocą doświetla mi mocno 

oświetlenie ledowe, jak jest przy zwykłej żarówce cofania, nie wiem. 

 

Nie działają mi dynamiczne linie niestety (może to kwestia głębszego pogrzebania w ustawieniach), 

jednak i tak moja chciała ustawienia z liniami statycznymi, jak na zdjęciu, więc to też mi nie 

przeszkadza. 

 

Internet działa wyśmienicie w połączeniu ze spotify, asystent google wywoływany co prawda 

przyciskiem na stacji (bez możliwości zaprogramowania przycisku z kierownicy) ale komenda 

„Odtwórz (nazwautworu)” czy „Zabierz mnie do domu” i rutyna google jest cudowna, o to nam 

chodziło. 

 

Obecnie pracuję nad przerobieniem wywoływania głosowego asystenta z „Ok Google” na „Mazda” 

czy „Hej Mazda” czy jakkolwiek mojej się to będzie widziało      , ale to jak będę miał więcej czasu 

usiądę do tego głębiej, to będzie wisienka na torcie. 

 

Gps działa świetnie, nie zrywa. 

Zasięg internetu momentami na autostradzie gubi, co jest też normalne w zwykłej komórce, jednak 

załadowana lista spotify odtwarza się cały czas, a więc nie stanowi to problemu. 

Hotspot wifi działa w aucie również wyśmienicie. 

 



Wideo rejestrator DVR z asystentem i detekcją przeszkód – jakość nie jest najlepsza, asystent pasa 

ruchu działa fajnie, szkoda tylko, że ostrzega po angielsku o niezamierzonej zmianie pasa, ale jest. 

Minusem lub plusem, jest to, ze wideo rejestrator muszę każdorazowo aktywować przyciskiem po 

uruchomieniu auta, aby nagrywało. Minusem, bo można o tym zapomnieć, a plusem, bo nie zżera 

aku na postoju, kwestia przyzwyczajenia, nam to pasuje.  

 

Ekran Qled z Gorilla Glass 4 – świetny, nie rysuje się, fenomenalna widoczność w mocnym słońcu i 

mnóstwo ustawień w trybie nocnym. 

 

Dodatkowo, założony mam ELM327 i połączony z Forscanem w stacji, mogę w każdej chwili podejrzeć 

parametry systemowe czy wczytać błędy z poziomu stacji, czy to na postoju, czy w trakcie jazdy. 

 

Przez 4 m-ce użytkowania, nie odnotowaliśmy dziwnych zawieszek stacji, a radio zaliczyło tylko 1 

randomowy restart z nieznanego powodu, nigdy więcej to się nie powtórzyło. 

 

Moja luba finalnie wszystko to w pełni zaakceptowała i stacja została odebrana z oceną na 5 (a więc 

spanie pod mostem już mi nie grozi       ) 

 

Ostatecznie podsumowanie – ocena 5/6 od mojej lubej to jak 7/6 z mojej strony       nie ma co dłużej 

zwlekać i męczyć się z NB1, jeśli masz trochę wolnych środków. Mi udało się nabyć jeszcze przed 

zawirowaniami z opłatami vat, więc całość wyszła tylko ok. 1500 zł. 

 

Na koniec kilka fotek: 

http://hosting1966040.online.pro/m6/stacja1.jpg 

http://hosting1966040.online.pro/m6/stacja2.jpg 

http://hosting1966040.online.pro/m6/kamera_przod.jpg 

http://hosting1966040.online.pro/m6/kamera_tyl.jpg 

http://hosting1966040.online.pro/m6/kamera_tyl_1.jpg 

http://hosting1966040.online.pro/m6/kamera_tyl_2.jpg 

 

http://hosting1966040.online.pro/m6/Recenzja_Sinosmart_M6.pdf 
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